

施設	第116号

工事設計書

工事名称 内野中学校駐輪場建設工事

工事場所 新潟市西区内野西1丁目 地内

工 期 契約日 ～ 令和8年 3月13日

○本工事は、内野中学校駐輪場建設工事である。

工事概要

・構造・規模
鉄骨造 平屋建て
駐輪場① 床面積 57.96㎡
駐輪場② 床面積 57.96㎡

尚、詳細については本設計図書並びに係員の指示による。

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	6,928,400	
計			6,928,400	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,190,881	
現場管理費	1	式	1,319,383	
一般管理費等 (契約保証費含む)	1	式	1,541,336	
計			4,051,600	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	10,980,000	
消費税等相当額	1	式	1,098,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	12,078,000	

[illegible]

[illegible]

新潟市

新潟市

新潟市

自転車置場新設工事 03. 鉄筋・コンクリート・型枠						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■鉄筋						
異形鉄筋	SD295A D10	1.5	t	109,000	163,500	
異形鉄筋	SD295A D13	1.8	t	107,000	192,600	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	3.2	t	135,000	432,000	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	3.2	t	6,060	19,392	
鉄筋スクラップ控除	H2程度 88.9kg	1	式		▲2,220	
アンカーボルト	W1/2 L=300	80	本	1,760	140,800	
■コンクリート						
普通コンクリート (資材単価)	21N/mm ² SL15cm 粗骨材25mm 新潟 地区03	32.8	m ³	17,500	574,000	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	32.8	m ³	1,450	47,560	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m ³ 未満/回 圧送費含む	2	回	96,000	192,000	
■型枠						
型枠	普通合板型枠 - 基礎部 -	62.2	m ²	5,150	320,330	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	62.2	m ²	350	21,770	
面木		114	m	310	35,340	
■左官						
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	116	m ²	960	111,360	
計					2,248,432	

新潟市

自転車置場新設工事 01. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣り方	隅遣方	1	式		78,000	別紙 00-0001
隅遣方		8	か所	9,750	78,000	
計					78,000	
墨出し		1	式		104,400	別紙 00-0002
墨出し	小規模 S造 地上階	116	m ²	900	104,400	
計					104,400	
養生		1	式		60,320	別紙 00-0003
養生	小規模 S造 地上階	116	m ²	520	60,320	
計					60,320	
整理清掃後片付け		1	式		283,040	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	116	m ²	2,440	283,040	
計					283,040	

[illegible]

[illegible]